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دیدار رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با رئیس جدید سازمان
مدیریت و برنامه ریزی استان

دکتر احد بهشتی اصل جهت تبریک حضوری انتصاب رئیس جدید سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی و

پیگیری امورات مربوط به دانشگاه فنی و حرفه ای استان، در این سازمان حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی و به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی، محمد فرشكاران ظهر روز

یکشنبه، اول اسفند ماه در ديدار رئيس دانشگاه فني و حرفه اي استان اظهار كرد: اين دانشگاه كاملاً خروجي محور بوده و هر قدر هزينه صرف آن شود، تبديل به ارزش خواهد شد.

وي جوانان آچار بدست و كارآفرين را خروجي دانشگاه هاي فني و حرفه اي كشور برشمرد و افزود: يكي از محورهاي اساسي توسعه جامعه همين دانشگاه است كه در باب صنعت

و مباحث پيراموني آن تاثيرات فراواني دارد. فرشكاران در ادامه با اشاره به تنگناهاي اعتباري فعلي كشور، بر لزوم برقراري وحدت و همدلي عملي بين دستگاه ها و نهادهاي مختلف

در جهت حركت هاي توسعه اي تاكيد كرد. اين مسوول خاطرنشان ساخت: معمولاً كشورهايي كه دچار بخشي نگري و اقدامات جزيره اي بوده اند از غافله پيشرفت و توسعه عقب

مانده اند، اما مناطقي كه با همگرايي و تشريك مساعي پيش رفته اند به توسعه پايدار دست يافته اند. دكتر بهشتي اصل، رئيس دانشگاه فني و حرفه اي استان آذربايجان شرقي

نیز در این جلسه به ارائه گزارشي از وضعيت فعاليت اين دانشگاه پرداخت و گفت: دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با قدمت بیش از نیم قرن و بیش از 10 هزار

دانشجو، یکی از مراکز آموزشی اصلی مهارت و فناوری در کشور است که از دیر باز اکثر نیروهای کلیدی و کار بلد کارخانه ها و مراکز تولیدی استان و سایر نقاط کشور را تأمین کرده

و در حال تأمین است. دکتر بهشتی اصل ضمن تشریح جایگاه و نقش بی بدیل دانشگاه فنی و حرفه ای در مقوله مهارت آموزی، فناوری، کار آفرینی و اشتغال زایی که جزء دغدغه

ها و برنامه های مهم و اساسی مسئولان کشور می باشد، بر لزوم توجه بیش از پیش به توسعه و ارتقاء مراکز استانی این دانشگاه تأکید کرد. ایشان افزودند: علاوه بر دانشکده فنی

و حرفه ای شماره یک تبریز، هفت مرکز دیگر دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی بویژه دانشکده ها و آموزشکده هایی که در شهرستانهای میانه، سراب، اهر و مراغه

واقع شده اند، بشدت نیازمند توسعه، بروز رسانی و تجهیز هستند و با توجه به اینکه این مراکز در مناطق کمتر توسعه یافته نیز دایر هستند، بی گمان حائز بهره مندی بیشتر از

اعتبارات قانون استفاده متوازن از امکانات کشور می باشند. رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با اشاره به اطلاعات قابل استناد گردآوری شده از سایر استانها

اظهار داشتند: ما امیدواریم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان آذربایجان شرقی با عنایت به ظرفیت بالای دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی نسبت به اکثر

استانها، زمینه تحقق اختصاص بودجه مناسب برای توسعه و تجهیز این دانشگاه را فراهم آورند. دکتر بهشتی اصل در خاتمه خواستار پیگیری ویژه رئیس سازمان مدیریت و برنامه

ریزی استان در موضوع تخصیص اعتبار 10 میلیارد ریالی از محل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای بودجه سال 1400 جهت اجرای عملیات عمرانی آموزشکده فنی و حرفه ای

میانه شد.
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